
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

73 

8 

2 

175 

4 

896 

802 

169 

24 

232 

29 

16 

15 

111 

40 

11 

82 

417 

5 

317 

Name 

Martin ADAMSON 

Rando LANNUSALU 

Marek ABRAS 

Kardo SAARMANN 

Maiko LIPPING 

Endri LIND 

Rimgaudas GRUZDYS 

Tanel JÜRNA 

Robert PINDMAA 

Jaan ODER 

Martin BOOM 

Eduard KURANKOV 

Aarne SAAR 

Olari SAARME 

Arvi AASAMETS 

Siim RANNAMÄE 

Roman MÄGI 

Carl TORN 

Raini ROOMETS 

Janis TŠITŠUK 

Class 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

15.386 

15.941 

17.030 

24.987 

27.435 

31.584 

33.004 

33.410 

54.829 

56.641 

58.095 

1:05.277 

1:06.473 

1:07.012 

1:07.385 

1:07.850 

1:08.915 

1:14.560 

1:16.265 

Gap 

15.386 

0.555 

1.089 

7.957 

2.448 

4.149 

1.420 

0.406 

21.419 

1.812 

1.454 

7.182 

1.196 

0.539 

0.373 

0.465 

1.065 

5.645 

1.705 

Best Tm 

1:15.763 

1:18.845 

1:17.467 

1:17.439 

1:20.050 

1:18.627 

1:16.032 

1:21.156 

1:18.610 

1:25.769 

1:24.204 

1:19.069 

1:27.502 

1:22.385 

1:26.413 

1:26.322 

1:25.728 

1:27.282 

1:23.564 

1:26.995 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Husqvarna 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

BR 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Can-Am 

Suzuki 

Entrant 

RedMoto 

Estonian Supermoto Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Pärnu Motoclub 

Freetime Racing 

Estonian Supermoto Racing Team 

Estonian Supermoto Racing Team 

Paikuse Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.386 

Avg. Speed 

69.353 

Best Lap Tm 

1:15.763 

Best Speed 

71.275 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 07:05:43 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
QUAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:29:55 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:00 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

No. 

176 

66 

404 

97 

Name 

Ivar PRAKS 

Taavi RAUDSEPP 

Ott MÕTUS 

Helar RAUDBERG 

Class 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Laps 

4 

4 

3 

3 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

Gap 

1 Lap 

15.926 

1 Lap 

12.326 

Best Tm 

1:19.710 

1:27.181 

1:27.872 

2:30.532 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Kawasaki 

Entrant 

Estonian Supermoto Racing Team 

Points 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.386 

Avg. Speed 

69.353 

Best Lap Tm 

1:15.763 

Best Speed 

71.275 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 07:05:43 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
QUAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:29:55 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:00 

Page 2/2 



Lap 

(896) Endri LIND 

1 

2 

3 

4 

5 

(802) Rimgaudas GRUZDYS 

1 

2 

3 

4 

5 

(169) Tanel JÜRNA 

1 

2 

3 

4 

5 

(24) Robert PINDMAA 

1 

2 

3 

4 

5 

(232) Jaan ODER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:19.975 

1:18.663 

1:24.991 

1:18.627 

1:22.583 

1:16.032 

1:18.377 

1:24.922 

1:24.037 

1:23.382 

1:21.959 

1:21.156 

1:23.163 

1:20.284 

1:20.883 

1:18.610 

1:27.252 

1:25.769 

1:25.817 

1:26.707 

Diff 

+1.348 

+0.036 

+6.364 

+6.551 

+2.345 

+8.890 

+2.881 

+2.226 

+0.803 

+4.553 

+1.674 

+2.273 

+1.483 

+0.048 

+0.938 

Time of Day 

11:31:30.148 

11:32:50.123 

11:34:08.786 

11:35:33.777 

11:36:52.404 

11:31:34.639 

11:32:57.222 

11:34:13.254 

11:35:31.631 

11:36:56.553 

11:31:27.439 

11:32:51.476 

11:34:14.858 

11:35:36.817 

11:36:57.973 

11:31:35.439 

11:32:58.602 

11:34:18.886 

11:35:39.769 

11:36:58.379 

11:31:34.253 

11:33:01.505 

11:34:27.274 

11:35:53.091 

11:37:19.798 

Lap 

(29) Martin BOOM 

1 

2 

3 

4 

5 

(16) Eduard KURANKOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(15) Aarne SAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

(111) Olari SAARME 

1 

2 

3 

4 

5 

(40) Arvi AASAMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:27.151 

1:27.504 

1:24.204 

1:26.752 

1:19.724 

1:19.158 

1:19.069 

1:51.885 

1:29.753 

1:29.892 

1:30.090 

1:27.502 

1:22.855 

1:22.385 

1:53.832 

1:25.935 

1:27.522 

1:26.413 

1:29.673 

1:28.648 

Diff 

+2.947 

+3.300 

+2.548 

+0.655 

+0.089 

+32.816 

+2.251 

+2.390 

+2.588 

+0.470 

+31.447 

+3.550 

+1.109 

+3.260 

+2.235 

Time of Day 

11:31:35.999 

11:33:03.150 

11:34:30.654 

11:35:54.858 

11:37:21.610 

11:31:33.228 

11:32:52.952 

11:34:12.110 

11:35:31.179 

11:37:23.064 

11:31:33.009 

11:33:02.762 

11:34:32.654 

11:36:02.744 

11:37:30.246 

11:31:26.435 

11:32:49.290 

11:34:11.675 

11:36:05.507 

11:37:31.442 

11:31:39.725 

11:33:07.247 

11:34:33.660 

11:36:03.333 

11:37:31.981 

Lap 

(73) Martin ADAMSON 

1 

2 

3 

4 

5 

(8) Rando LANNUSALU 

1 

2 

3 

4 

5 

(2) Marek ABRAS 

1 

2 

3 

4 

5 

(175) Kardo SAARMANN 

1 

2 

3 

4 

5 

(4) Maiko LIPPING 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:15.763 

1:16.130 

1:15.767 

1:17.551 

1:19.784 

1:18.845 

1:19.385 

1:19.380 

1:18.846 

1:17.467 

1:19.693 

1:19.317 

1:17.768 

1:17.439 

1:19.089 

1:19.916 

1:20.050 

1:22.233 

1:21.513 

1:22.609 

Diff 

+0.367 

+0.004 

+1.788 

+0.939 

+0.540 

+0.535 

+1.379 

+2.226 

+1.850 

+0.329 

+1.650 

+2.477 

+2.183 

+1.463 

+2.559 

Time of Day 

11:31:19.758 

11:32:35.521 

11:33:51.651 

11:35:07.418 

11:36:24.969 

11:31:22.961 

11:32:42.745 

11:34:01.590 

11:35:20.975 

11:36:40.355 

11:31:25.587 

11:32:44.433 

11:34:01.900 

11:35:21.593 

11:36:40.910 

11:31:27.787 

11:32:45.555 

11:34:02.994 

11:35:22.083 

11:36:41.999 

11:31:23.551 

11:32:43.601 

11:34:05.834 

11:35:27.347 

11:36:49.956 

Printed: 19/03/2019 07:05:54 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

QUAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:29:55 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:00 
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Lap 

(176) Ivar PRAKS 

1 

2 

3 

4 

(66) Taavi RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

(404) Ott MÕTUS 

1 

2 

3 

(97) Helar RAUDBERG 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:33.221 

1:19.926 

1:19.710 

1:27.181 

1:31.002 

1:30.694 

1:27.872 

3:45.643 

2:30.532 

2:53.289 

Diff 

+1:13.511 

+0.216 

+3.821 

+3.513 

+2:17.771 

+22.757 

Time of Day 

11:31:31.147 

11:34:04.368 

11:35:24.294 

11:36:44.004 

11:32:31.053 

11:33:58.234 

11:35:29.236 

11:36:59.930 

11:31:38.767 

11:33:06.639 

11:36:52.282 

11:31:40.787 

11:34:11.319 

11:37:04.608 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(11) Siim RANNAMÄE 

1 

2 

3 

4 

5 

(82) Roman MÄGI 

1 

2 

3 

4 

5 

(417) Carl TORN 

1 

2 

3 

4 

5 

(5) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

(317) Janis TŠITŠUK 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:28.411 

1:27.267 

1:26.322 

1:26.411 

1:28.024 

1:27.048 

1:25.728 

1:28.949 

1:29.868 

1:27.291 

1:27.743 

1:27.282 

1:51.255 

1:24.132 

1:23.564 

1:23.880 

1:28.870 

1:26.995 

1:27.268 

1:33.497 

Diff 

+2.089 

+0.945 

+0.089 

+2.296 

+1.320 

+3.221 

+2.586 

+0.009 

+0.461 

+27.691 

+0.568 

+0.316 

+1.875 

+0.273 

+6.502 

Time of Day 

11:31:43.943 

11:33:12.354 

11:34:39.621 

11:36:05.943 

11:37:32.354 

11:31:43.070 

11:33:11.094 

11:34:38.142 

11:36:03.870 

11:37:32.819 

11:31:41.700 

11:33:11.568 

11:34:38.859 

11:36:06.602 

11:37:33.884 

11:31:36.698 

11:33:27.953 

11:34:52.085 

11:36:15.649 

11:37:39.529 

11:31:44.604 

11:33:13.474 

11:34:40.469 

11:36:07.737 

11:37:41.234 

Printed: 19/03/2019 07:05:54 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 

QUAD 

1. võistlussõit 5 minutit + 1 ring 

Race started at 11:29:55 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 11:00 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

73 

2 

8 

4 

11 

24 

896 

16 

5 

15 

417 

29 

66 

97 

802 

111 

317 

176 

404 

82 

Name 

Martin ADAMSON 

Marek ABRAS 

Rando LANNUSALU 

Maiko LIPPING 

Siim RANNAMÄE 

Robert PINDMAA 

Endri LIND 

Eduard KURANKOV 

Raini ROOMETS 

Aarne SAAR 

Carl TORN 

Martin BOOM 

Taavi RAUDSEPP 

Helar RAUDBERG 

Rimgaudas GRUZDYS 

Olari SAARME 

Janis TŠITŠUK 

Ivar PRAKS 

Ott MÕTUS 

Roman MÄGI 

Class 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Diff 

14.997 

24.042 

26.663 

29.113 

29.601 

38.104 

41.243 

55.080 

1:01.356 

1:03.311 

1:03.324 

1:07.744 

1:09.352 

1:09.671 

1:14.576 

1:18.598 

1:23.622 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

14.997 

9.045 

2.621 

2.450 

0.488 

8.503 

3.139 

13.837 

6.276 

1.955 

0.013 

4.420 

1.608 

0.319 

4.905 

4.022 

5.024 

1 Lap 

1.783 

Best Tm 

1:18.743 

1:21.024 

1:26.447 

1:26.042 

1:27.140 

1:25.587 

1:26.233 

1:27.229 

1:27.027 

1:31.898 

1:33.006 

1:32.845 

1:35.000 

1:35.233 

1:26.241 

1:27.859 

1:35.015 

1:30.128 

1:46.731 

1:29.402 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Can-Am 

Honda 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

BR 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

Entrant 

RedMoto 

Estonian Supermoto Racing Team 

Freetime Racing 

Pärnu Motoclub 

Estonian Supermoto Racing Team 

Paikuse Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

Estonian Supermoto Racing Team 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.997 

Avg. Speed 

65.651 

Best Lap Tm 

1:18.743 

Best Speed 

68.578 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 07:06:05 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
QUAD 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:32:30 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:40 
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Pos 

21 

22 

23 

24 

No. 

169 

232 

175 

40 

Name 

Tanel JÜRNA 

Jaan ODER 

Kardo SAARMANN 

Arvi AASAMETS 

Class 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

QUAD 

Laps 

3 

3 

3 

3 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.163 

35.629 

28.310 

13.324 

Best Tm 

1:35.960 

1:39.934 

1:28.176 

1:39.465 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

Suzuki 

Honda 

Yamaha 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

Points 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14.997 

Avg. Speed 

65.651 

Best Lap Tm 

1:18.743 

Best Speed 

68.578 

Best Lap by 

73 - Martin ADAMSON 

Printed: 19/03/2019 07:06:05 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn I etapp 2019 
QUAD 

2. võistlussõit 4 minutit + 1 ring 

Race started at 13:32:30 

Verevi järv, Elva, Tartumaa 1.500 km 

12/01/2019 12:40 
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Lap 

4 

(896) Endri LIND 

1 

2 

3 

4 

(16) Eduard KURANKOV 

1 

2 

3 

4 

(5) Raini ROOMETS 

1 

2 

3 

4 

(15) Aarne SAAR 

1 

2 

3 

4 

(417) Carl TORN 

1 

2 

3 

4 

(29) Martin BOOM 

1 

2 

Lap Tm 

1:26.189 

1:26.255 

1:26.233 

1:40.893 

1:35.340 

1:27.487 

1:27.229 

1:35.060 

1:34.580 

1:27.027 

1:35.716 

1:34.019 

1:31.898 

1:33.293 

1:40.773 

1:33.006 

1:41.120 

Diff 

+0.602 

+0.022 

+14.660 

+8.111 

+0.258 

+8.033 

+7.553 

+3.818 

+2.121 

+0.287 

+7.767 

+8.275 

Time of Day 

13:38:29.347 

13:34:04.469 

13:35:30.724 

13:36:56.957 

13:38:37.850 

13:34:10.933 

13:35:46.273 

13:37:13.760 

13:38:40.989 

13:34:18.159 

13:35:53.219 

13:37:27.799 

13:38:54.826 

13:34:19.469 

13:35:55.185 

13:37:29.204 

13:39:01.102 

13:34:15.985 

13:35:49.278 

13:37:30.051 

13:39:03.057 

13:34:15.454 

13:35:56.574 

Lap 

3 

4 

(66) Taavi RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

(97) Helar RAUDBERG 

1 

2 

3 

4 

(802) Rimgaudas GRUZDYS 

1 

2 

3 

4 

(111) Olari SAARME 

1 

2 

3 

4 

(317) Janis TŠITŠUK 

1 

2 

3 

4 

(176) Ivar PRAKS 

1 

Lap Tm 

1:32.845 

1:33.651 

1:35.000 

1:35.515 

1:39.065 

1:37.827 

1:37.782 

1:35.233 

1:32.923 

1:49.176 

1:26.241 

1:27.859 

2:07.808 

1:29.248 

1:45.458 

1:35.015 

1:37.316 

Diff 

+0.806 

+0.515 

+4.065 

+2.594 

+2.549 

+6.682 

+22.935 

+39.949 

+1.389 

+10.443 

+2.301 

Time of Day 

13:37:29.419 

13:39:03.070 

13:34:17.910 

13:35:52.910 

13:37:28.425 

13:39:07.490 

13:34:18.256 

13:35:56.083 

13:37:33.865 

13:39:09.098 

13:34:21.077 

13:35:54.000 

13:37:43.176 

13:39:09.417 

13:34:09.407 

13:35:37.266 

13:37:45.074 

13:39:14.322 

13:34:20.555 

13:36:06.013 

13:37:41.028 

13:39:18.344 

13:34:10.078 

Lap 

(73) Martin ADAMSON 

1 

2 

3 

4 

(2) Marek ABRAS 

1 

2 

3 

4 

(8) Rando LANNUSALU 

1 

2 

3 

4 

(4) Maiko LIPPING 

1 

2 

3 

4 

(11) Siim RANNAMÄE 

1 

2 

3 

4 

(24) Robert PINDMAA 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:18.743 

1:19.605 

1:21.772 

1:21.024 

1:25.107 

1:28.422 

1:26.633 

1:26.447 

1:27.226 

1:27.500 

1:26.042 

1:28.647 

1:27.729 

1:28.027 

1:27.140 

1:27.141 

1:25.587 

Diff 

+0.862 

+3.029 

+4.083 

+7.398 

+0.186 

+0.779 

+1.458 

+2.605 

+0.589 

+0.887 

+1.554 

Time of Day 

13:33:59.626 

13:35:18.369 

13:36:37.974 

13:37:59.746 

13:34:00.190 

13:35:21.214 

13:36:46.321 

13:38:14.743 

13:34:03.482 

13:35:30.115 

13:36:56.562 

13:38:23.788 

13:34:04.220 

13:35:31.720 

13:36:57.762 

13:38:26.409 

13:34:05.963 

13:35:33.692 

13:37:01.719 

13:38:28.859 

13:34:10.430 

13:35:37.571 

13:37:03.158 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 

3 

4 

(404) Ott MÕTUS 

1 

2 

3 

(82) Roman MÄGI 

1 

2 

3 

(169) Tanel JÜRNA 

1 

2 

3 

(232) Jaan ODER 

1 

2 

3 

(175) Kardo SAARMANN 

1 

2 

3 

(40) Arvi AASAMETS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

2:07.812 

1:30.128 

1:35.350 

1:49.578 

1:46.731 

2:22.592 

1:29.402 

2:13.228 

1:35.960 

2:46.309 

1:39.934 

3:42.669 

1:28.176 

1:39.465 

1:42.810 

Diff 

+37.684 

+5.222 

+2.847 

+53.190 

+37.268 

+1:06.375 

+2:14.493 

+3.345 

Time of Day 

13:36:17.890 

13:37:48.018 

13:39:23.368 

13:34:33.770 

13:36:23.348 

13:38:10.079 

13:34:19.868 

13:36:42.460 

13:38:11.862 

13:34:23.837 

13:36:37.065 

13:38:13.025 

13:34:22.411 

13:37:08.720 

13:38:48.654 

13:34:06.119 

13:37:48.788 

13:39:16.964 

13:36:08.013 

13:37:47.478 

13:39:30.288 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 

73 

2 

8 

4 

896 

24 

16 

11 

802 

15 

29 

175 

5 

417 

169 

111 

232 

66 

97 

40 

317 

82 

176 

404 

Name 

Martin ADAMSON 
Marek ABRAS 
Rando LANNUSALU 
Maiko LIPPING 
Endri LIND 
Robert PINDMAA 
Eduard KURANKOV 
Siim RANNAMÄE 
Rimgaudas GRUZDYS 
Aarne SAAR 
Martin BOOM 
Kardo SAARMANN 
Raini ROOMETS 
Carl TORN 
Tanel JÜRNA 
Olari SAARME 
Jaan ODER 
Taavi RAUDSEPP 
Helar RAUDBERG 
Arvi AASAMETS 
Janis TŠITŠUK 
Roman MÄGI 
Ivar PRAKS 
Ott MÕTUS 

Make 

Husqvarna 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Suzuki 

BR 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Can-Am 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Yamaha 

Entrant 

RedMoto 

Estonian Supermoto Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Freetime Racing 

Estonian Supermoto Racing Team 

Estonian Supermoto Racing Team 

Pärnu Motoclub 

Paikuse Motoklubi 

Estonian Supermoto Racing Team 

R1.  

25 
20 
22 
16 
15 
12 
9 
5 

14 
8 

10 
18 
2 
3 

13 
7 

11 
0 
0 
6 
1 
4 
0 
0 

R2.  

25 
22 
20 
18 
14 
15 
13 
16 
6 

11 
9 
0 

12 
10 
0 
5 
0 
8 
7 
0 
4 
1 
3 
2 

Total points 

50 
42 
42 
34 
29 
27 
22 
21 
20 
19 
19 
18 
14 
13 
13 
12 
11 
8 
7 
6 
5 
5 
3 
2 
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